
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-30-000034-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Номер лоту: F42GL39745

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
"Діамантбанк"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.02.2019 09:50:45

Дата та час завершення електронного аукціону: 19.02.2019 16:51:56

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Квартира №64 загальною площею 69,7 кв.м,
житловою площею 39,7 кв.м, яка розташована за адресою: м. Київ, вул. Є. Харченка №47-Б.
Реєстраційний номер об'єкту нерухомого майна 1191840080363. ;Основні засоби у кількості 793
одиниці, а саме: інв.№9955Депозитна стiйка (з боксами);інв.№9956Депозитна стiйка (з
боксами);інв.№9957Депозитна стiйка (з боксами);інв.№9958Депозитна стiйка (з
боксами);інв.№15835Стул ;інв.№18333Стійка депозитна;інв.№18343Стійка
депозитна;інв.№18344Стійка депозитна;інв.№18345Стійка
депозитна;інв.№18509Муляж;інв.№18513Муляж;інв.№18515Муляж;інв.№18517Муляж;інв.№18518Му
ляж;інв.№18519Муляж;інв.№18523Муляж;інв.№18525Муляж;інв.№18536Калькулятор
;інв.№18545Калькулятор ;інв.№18554Калькулятор ;інв.№18556Калькулятор ;інв.№18560Калькулятор
;інв.№18561Калькулятор ;інв.№18562Калькулятор ;інв.№18649Калькулятор;інв.№18655Вітрина для
муляжів ;інв.№18656Вітрина для муляжів ;інв.№18658Вітрина для муляжів ;інв.№18659Вітрина для
муляжів ;інв.№18660Вітрина для муляжів ;інв.№18662Вітрина для муляжів ;інв.№18663Вітрина для
муляжів ;інв.№18664Вітрина для муляжів ;інв.№18665Вітрина для муляжів ;інв.№18668Вітрина для
муляжів ;інв.№18669Вітрина для муляжів
;інв.№18682Калькулятор;інв.№18685Калькулятор;інв.№18706Калькулятор;інв.№18718Калькулятор;ін
в.№18732Калькулятор;інв.№18733Калькулятор;інв.№18734Калькулятор;інв.№18735Калькулятор;інв.
№18736Калькулятор;інв.№18737Калькулятор;інв.№18738Калькулятор;інв.№18739Калькулятор;інв.№
18740Калькулятор;інв.№18741Калькулятор;інв.№18753Калькулятор;інв.№18754Калькулятор;інв.№18
755Калькулятор;інв.№18756Калькулятор;інв.№18757Калькулятор;інв.№18813Шафа
;інв.№18814Шафа ;інв.№18815Шафа ;інв.№18816Шафа ;інв.№18817Шафа ;інв.№18824Тумба
;інв.№18825Тумба ;інв.№18826Тумба ;інв.№18827Стіл;інв.№18828Стіл;інв.№18830Тумба
;інв.№18831Тумба ;інв.№18832Тумба ;інв.№18833Тумба ;інв.№18834Тумба ;інв.№18836Приставка



;інв.№18837Приставка ;інв.№18867Стіл ;інв.№18884Шафа ;інв.№18890Елемент рецепції
;інв.№18899Стіл;інв.№18900Стіл;інв.№18901Стіл;інв.№18902Стіл;інв.№18903Стіл;інв.№18909Тумба;ін
в.№18910Приставка ;інв.№18912Приставка ;інв.№18913Приставка ;інв.№18914Приставка
;інв.№18915Приставка ;інв.№18922Стіл ;інв.№18951Тумба ;інв.№18952Тумба ;інв.№18953Тумба
;інв.№18954Тумба ;інв.№18955Тумба ;інв.№19165Стіл ;інв.№19166Стіл ;інв.№19168Тумба
;інв.№19169Тумба ;інв.№19171Калькулятор ;інв.№19199Калькулятор ;інв.№19225Калькулятор
;інв.№19226Калькулятор ;інв.№19228Калькулятор ;інв.№19340Калькулятор ;інв.№19341Калькулятор
;інв.№19342Калькулятор ;інв.№19343Калькулятор ;інв.№19344Калькулятор ;інв.№19345Калькулятор
;інв.№19346Калькулятор ;інв.№19347Калькулятор ;інв.№19348Калькулятор ;інв.№19349Калькулятор
;інв.№19350Калькулятор ;інв.№19351Калькулятор ;інв.№19436Калькулятор ;інв.№19437Калькулятор
;інв.№19438Калькулятор ;інв.№19462Стіл
;інв.№19470Шафа;інв.№19472Шафа;інв.№19473Шафа;інв.№19480Тумба ;інв.№19481Тумба
;інв.№19482Стіл;інв.№19483Стіл;інв.№19484Стіл;інв.№19485Тумба ;інв.№19486Тумба
;інв.№19487Тумба ;інв.№19488Тумба ;інв.№19489Тумба ;інв.№19490Тумба ;інв.№19491Тумба
;інв.№19498Приставка до столу ;інв.№19499Тумба приставна;інв.№19523Шафа ;інв.№19524Шафа
;інв.№19525Шафа ;інв.№19526Шафа ;інв.№19527Шафа ;інв.№19534Тумба ;інв.№19543Тумба
;інв.№19552Стіл ;інв.№19553Стіл ;інв.№19554Стіл ;інв.№19556Стіл ;інв.№19557Стіл ;інв.№19558Стіл
;інв.№19559Приставка;інв.№19560Приставка;інв.№19561Приставка;інв.№19562Приставка;інв.№1956
3Приставка;інв.№19564Приставка;інв.№19565Приставка;інв.№19568Стіл;інв.№19569Тумба
;інв.№19570Тумба ;інв.№19571Тумба ;інв.№19572Тумба ;інв.№19573Тумба ;інв.№19574Стіл
;інв.№19594Стілець ;інв.№19599Стілець ;інв.№19603Стілець ;інв.№19604Стілець ;інв.№19605Стілець
;інв.№19607Стілець ;інв.№19608Стілець ;інв.№19621Стілець ;інв.№19622Стілець ;інв.№19624Стілець
;інв.№19625Стілець ;інв.№19626Стілець ;інв.№19632Тумба ;інв.№19633Тумба ;інв.№19635Тумба
;інв.№19636Тумба ;інв.№19638Тумба ;інв.№19639Стіл;інв.№19649Стілець ;інв.№19661Калькулятор
;інв.№19662Калькулятор ;інв.№19663Калькулятор ;інв.№19664Калькулятор ;інв.№19666Калькулятор
;інв.№19667Калькулятор ;інв.№19668Калькулятор ;інв.№19669Калькулятор ;інв.№19676Калькулятор
;інв.№19677Калькулятор ;інв.№19678Калькулятор ;інв.№19679Калькулятор ;інв.№19758Калькулятор
;інв.№19760Калькулятор ;інв.№19791Шафа ;інв.№19855Калькулятор
;інв.№19898Калькулятор;інв.№19899Калькулятор;інв.№19900Калькулятор;інв.№19901Калькулятор;ін
в.№19923Калькулятор;інв.№20257Калькулятор;інв.№20259Калькулятор;інв.№20261Депозитна стійка
(з боксами);інв.№20314Шафа;інв.№20335Калькулятор ;інв.№20337Калькулятор
;інв.№20338Калькулятор ;інв.№20424Калькулятор ;інв.№20425Калькулятор ;інв.№20426Калькулятор
;інв.№20427Калькулятор ;інв.№20428Калькулятор ;інв.№20493Калькулятор ;інв.№20494Калькулятор
;інв.№20495Калькулятор ;інв.№20496Калькулятор ;інв.№20537Калькулятор ;інв.№20538Калькулятор
;інв.№20539Калькулятор ;інв.№20540Калькулятор ;інв.№20541Калькулятор ;інв.№20542Калькулятор
;інв.№20544Калькулятор ;інв.№20570Калькулятор ;інв.№20571Калькулятор ;інв.№20618Калькулятор
;інв.№20695Калькулятор ;інв.№20696Калькулятор ;інв.№20697Калькулятор ;інв.№20698Калькулятор
;інв.№20699Калькулятор ;інв.№20767Калькулятор ;інв.№20969Калькулятор ;інв.№20970Калькулятор
;інв.№20971Калькулятор ;інв.№20972Калькулятор ;інв.№20973Калькулятор ;інв.№20974Калькулятор
;інв.№20975Калькулятор ;інв.№20976Калькулятор ;інв.№21151Калькулятор ;інв.№21190Калькулятор
;інв.№21191Калькулятор ;інв.№21192Калькулятор ;інв.№21193Калькулятор ;інв.№21194Калькулятор
;інв.№21195Калькулятор ;інв.№21196Калькулятор ;інв.№21197Калькулятор ;інв.№21198Калькулятор
;інв.№21199Калькулятор ;інв.№21601Калькулятор ;інв.№23144Калькулятор ;інв.№21283Депозитарій
;інв.№21385Вітрина інформаційна ;інв.№28195Калькулятор ;інв.№21494Шафа ;інв.№21496Шафа
;інв.№27099Калькулятор ;інв.№27100Калькулятор ;інв.№27101Калькулятор ;інв.№25667Калькулятор
;інв.№25087Калькулятор ;інв.№21543Калькулятор ;інв.№24764Калькулятор ;інв.№24765Калькулятор
;інв.№21616Касова кабіна ;інв.№21617Депозитарій;інв.№24766Калькулятор ;інв.№24767Калькулятор



;інв.№24768Калькулятор ;інв.№27074Калькулятор ;інв.№25025Калькулятор ;інв.№24542Калькулятор
;інв.№21739Детектор валюти ;інв.№24543Калькулятор ;інв.№24544Калькулятор
;інв.№27127Калькулятор ;інв.№27209Калькулятор ;інв.№25578Калькулятор ;інв.№25579Калькулятор
;інв.№25580Калькулятор ;інв.№25617Калькулятор ;інв.№21889Стільниця ;інв.№21890Стільниця
;інв.№21891Стільниця ;інв.№21892Стільниця ;інв.№21893Стільниця ;інв.№21894Стільниця
;інв.№21895Стільниця ;інв.№21928Екран меблевий ;інв.№21929Екран меблевий ;інв.№21930Екран
меблевий ;інв.№21931Екран меблевий ;інв.№21932Екран меблевий ;інв.№21934Тумба
;інв.№21935Тумба ;інв.№21937Тумба ;інв.№21939Тумба ;інв.№21940Приставка ;інв.№21941Приставка
;інв.№21942Приставка ;інв.№21943Приставка ;інв.№21944Приставка ;інв.№21945Стіл
;інв.№21946Стіл;інв.№21947Тумба ;інв.№21948Тумба ;інв.№21949Тумба ;інв.№21950Тумба
;інв.№21951Тумба ;інв.№21952Тумба ;інв.№21953Тумба ;інв.№21956Шафа ;інв.№21980Стілець
;інв.№21981Стілець ;інв.№21982Стілець ;інв.№21983Стілець ;інв.№21984Стілець ;інв.№21985Стілець
;інв.№21986Стілець ;інв.№21987Стілець ;інв.№21988Стілець ;інв.№21990Стіл
;інв.№28305Калькулятор ;інв.№28316Калькулятор ;інв.№27361Калькулятор ;інв.№27362Калькулятор
;інв.№25676Калькулятор ;інв.№28267Калькулятор ;інв.№27621Калькулятор ;інв.№27644Калькулятор
;інв.№27377Калькулятор ;інв.№27764Калькулятор ;інв.№25965Калькулятор ;інв.№22101Екран
меблевий ;інв.№22102Екран меблевий ;інв.№22108Приставка ;інв.№22109Приставка
;інв.№22111Тумба ;інв.№22112Тумба ;інв.№22113Тумба ;інв.№22116Шафа ;інв.№22129Стілець
;інв.№22130Стілець ;інв.№22131Стілець ;інв.№22132Стілець ;інв.№22133Стілець ;інв.№22135Стілець
;інв.№22136Стілець ;інв.№22137Стілець ;інв.№22143Стільниця ;інв.№22144Стільниця
;інв.№22145Стільниця ;інв.№22146Стільниця ;інв.№22147Стільниця ;інв.№22148Стільниця
;інв.№22174Екран меблевий;інв.№22175Тумба приставна;інв.№22176Тумба
приставна;інв.№22177Тумба приставна;інв.№22178Тумба приставна;інв.№22179Тумба
приставна;інв.№22180Тумба приставна;інв.№22181Приставка радіусна з опорою;інв.№22182Тумба
;інв.№22185Тумба ;інв.№22186Тумба ;інв.№22187Тумба ;інв.№22188Тумба ;інв.№22189Тумба
;інв.№22190Шафа ;інв.№22191Шафа ;інв.№22206Стілець ;інв.№22207Стілець ;інв.№22208Стілець
;інв.№22209Стілець ;інв.№22210Стілець ;інв.№22484Сейф
;інв.№22531Стільниця;інв.№22532Стільниця;інв.№22533Стільниця;інв.№25970Калькулятор
;інв.№27669Калькулятор ;інв.№27671Калькулятор ;інв.№26576Калькулятор ;інв.№26577Калькулятор
;інв.№26578Калькулятор ;інв.№26579Калькулятор ;інв.№26580Калькулятор ;інв.№24282Калькулятор
;інв.№24283Калькулятор ;інв.№22602Сейф;інв.№22603Сейф;інв.№22699Тумба ;інв.№22700Тумба
;інв.№22701Тумба ;інв.№22703Тумба
;інв.№24676Калькулятор;інв.№24677Калькулятор;інв.№26305Калькулятор;інв.№28659Калькулятор;ін
в.№22733Металевий шкаф ;інв.№22822Стільниця ;інв.№22826Тумба ;інв.№22827Тумба
;інв.№22828Тумба ;інв.№22829Тумба ;інв.№22831Шафа ;інв.№22832Шафа ;інв.№22836Стіл
;інв.№22848Стілець;інв.№22849Стілець;інв.№22852Стілець;інв.№22854Стілець;інв.№22855Стілець;інв
.№28660Калькулятор ;інв.№28661Калькулятор ;інв.№28662Калькулятор ;інв.№29110Калькулятор
;інв.№26619Калькулятор ;інв.№28543Калькулятор ;інв.№27386Калькулятор ;інв.№28416Калькулятор
;інв.№27095Калькулятор ;інв.№27096Калькулятор ;інв.№27097Калькулятор ;інв.№25633Калькулятор
;інв.№25820Калькулятор ;інв.№22713Калькулятор ;інв.№22714Калькулятор ;інв.№22715Калькулятор
;інв.№23150Тумба ;інв.№23172Стільниця;інв.№23193Екран меблевий;інв.№23197Тумба
;інв.№23198Тумба ;інв.№23199Тумба ;інв.№23200Приставка радіусна з опорою;інв.№23201Стіл
касира ;інв.№23202Тумба ;інв.№23203Тумба ;інв.№23204Тумба ;інв.№23206Шафа ;інв.№23207Шафа
;інв.№23222Стілець ;інв.№23223Стілець ;інв.№23224Стілець ;інв.№23225Стілець ;інв.№23226Стілець
;інв.№23227Стілець ;інв.№23228Стілець ;інв.№23229Стілець ;інв.№23230Стілець ;інв.№23231Стілець
;інв.№23232Стілець ;інв.№23235Тумба ;інв.№23239Стіл ;інв.№23241Стіл кутовий
1000*600;інв.№22716Калькулятор ;інв.№24974Калькулятор ;інв.№24975Калькулятор



;інв.№24976Калькулятор ;інв.№24977Калькулятор ;інв.№24978Калькулятор ;інв.№24979Калькулятор
;інв.№24980Калькулятор ;інв.№24981Калькулятор ;інв.№24982Калькулятор ;інв.№24983Калькулятор
;інв.№24984Калькулятор ;інв.№26604Калькулятор ;інв.№26605Калькулятор ;інв.№26606Калькулятор
;інв.№26607Калькулятор ;інв.№24584Стільниця кутова;інв.№24640Стіл;інв.№26608Калькулятор
;інв.№26609Калькулятор ;інв.№26610Калькулятор ;інв.№26611Калькулятор ;інв.№26612Калькулятор
;інв.№26613Калькулятор ;інв.№26614Калькулятор ;інв.№26615Калькулятор ;інв.№25472Калькулятор
;інв.№25473Калькулятор ;інв.№25474Калькулятор ;інв.№25475Калькулятор ;інв.№25476Калькулятор
;інв.№25477Калькулятор ;інв.№24885Стіл ;інв.№24886Стіл ;інв.№24887Стіл ;інв.№24888Стілець
;інв.№24889Тумба;інв.№24890Тумба;інв.№24896Сітльниця кутова ;інв.№24897Сітльниця кутова
;інв.№24923Тумба мобільна ;інв.№24924Тумба мобільна ;інв.№24925Тумба мобільна
;інв.№24926Тумба мобільна ;інв.№24928Стіл депозитарій ;інв.№24929Тумба ;інв.№24930Тумба
;інв.№24931Тумба ;інв.№24958Стілець ;інв.№24960Стілець ;інв.№24961Стілець ;інв.№24963Шафа
;інв.№25478Калькулятор ;інв.№25479Калькулятор ;інв.№26320Калькулятор ;інв.№26310Калькулятор
;інв.№26311Калькулятор ;інв.№26312Калькулятор ;інв.№26313Калькулятор ;інв.№26315Калькулятор
;інв.№26316Калькулятор ;інв.№26318Калькулятор ;інв.№26319Калькулятор ;інв.№24999Стілець
;інв.№22989Калькулятор ;інв.№23049Калькулятор ;інв.№25150Приставка радіусна з
опорою;інв.№25151Приставка радіусна з опорою;інв.№25152Приставка радіусна з
опорою;інв.№25193Стільниця кутова ;інв.№25194Стільниця кутова ;інв.№25195Стільниця кутова
;інв.№25241Екран меблевий ;інв.№25242Екран меблевий ;інв.№25243Екран меблевий
;інв.№25249Тумба;інв.№25250Тумба;інв.№25251Тумба;інв.№25254Тумба;інв.№25255Приставка
радіусна з опорою;інв.№25256Приставка радіусна з опорою;інв.№25257Приставка радіусна з
опорою;інв.№25258Стіл ;інв.№25259Тумба ;інв.№25260Тумба ;інв.№25262Тумба ;інв.№25263Тумба
;інв.№25264Тумба ;інв.№25268Шафа ;інв.№25269Шафа ;інв.№25270Шафа
;інв.№25288Стілець;інв.№25289Стілець;інв.№25290Стілець;інв.№25291Стілець;інв.№25292Стілець;інв
.№25293Стілець;інв.№25294Стілець;інв.№25295Стілець;інв.№25296Стілець;інв.№25297Стілець;інв.№2
5298Стілець;інв.№25299Стілець;інв.№25300Стілець;інв.№25301Стілець;інв.№25302Стілець;інв.№2530
3Стілець;інв.№25304Стілець;інв.№25305Стілець;інв.№25307Стіл ;інв.№25308Стіл ;інв.№25334Екран
меблевий ;інв.№25341Тумба ;інв.№25342Тумба;інв.№25344Приставка радіусна з
опорою;інв.№25347Тумба ;інв.№25348Тумба ;інв.№25349Тумба ;інв.№25350Шафа ;інв.№25351Шафа
;інв.№25354Елемент рецепції ;інв.№25364Стілець ;інв.№25365Стілець ;інв.№25366Стілець
;інв.№25367Стілець ;інв.№25368Стілець ;інв.№25369Стілець ;інв.№25370Стілець ;інв.№25371Стілець
;інв.№25374Шафа ;інв.№25471Стілець ;інв.№23052Калькулятор ;інв.№27078Калькулятор
;інв.№27079Калькулятор ;інв.№21852Калькулятор ;інв.№21853Калькулятор ;інв.№25619Калькулятор
;інв.№25620Калькулятор ;інв.№25621Калькулятор ;інв.№25497Стійка металева;інв.№25498Стійка
металева;інв.№25499Стійка металева;інв.№25500Стійка металева;інв.№25502Стійка
металева;інв.№25508Стійка металева;інв.№25509Стійка металева;інв.№25510Стійка
металева;інв.№25511Стійка металева;інв.№25622Калькулятор ;інв.№21252Калькулятор
;інв.№21253Калькулятор ;інв.№21489Калькулятор ;інв.№21546Калькулятор ;інв.№21547Калькулятор
;інв.№21548Калькулятор ;інв.№21549Калькулятор ;інв.№22568Калькулятор ;інв.№22570Калькулятор
;інв.№22571Калькулятор ;інв.№25719Екран меблевий ;інв.№25720Екран меблевий ;інв.№25721Екран
меблевий ;інв.№25722Екран меблевий ;інв.№25723Тумба ;інв.№25724Тумба ;інв.№25725Тумба
;інв.№25726Тумба ;інв.№25728Тумба ;інв.№25729Тумба ;інв.№25730Тумба ;інв.№25731Тумба
;інв.№25732Тумба ;інв.№25733Приставка радіусна з опорою ;інв.№25734Приставка радіусна з
опорою ;інв.№25736Приставка радіусна з опорою ;інв.№25738Тумба ;інв.№25740Шафа
;інв.№25741Шафа ;інв.№25742Шафа ;інв.№25743Шафа ;інв.№25744Шафа ;інв.№22572Калькулятор
;інв.№22573Калькулятор ;інв.№22574Калькулятор ;інв.№22575Калькулятор ;інв.№22576Калькулятор
;інв.№22577Калькулятор ;інв.№22578Калькулятор ;інв.№23053Калькулятор ;інв.№26119Екран



меблевий;інв.№26130Приставка ;інв.№26131Приставка ;інв.№23127Калькулятор
;інв.№24195Калькулятор ;інв.№24196Калькулятор ;інв.№24197Калькулятор ;інв.№24198Калькулятор
;інв.№24199Калькулятор ;інв.№24200Калькулятор ;інв.№24201Калькулятор ;інв.№24202Калькулятор
;інв.№24204Калькулятор ;інв.№24205Калькулятор ;інв.№24728Калькулятор ;інв.№24729Калькулятор
;інв.№24730Калькулятор ;інв.№24731Калькулятор ;інв.№24732Калькулятор ;інв.№24778Калькулятор
;інв.№26495Тумба ;інв.№26506Приставка радіусна;інв.№26507Стіл;інв.№26510Тумба
;інв.№26544Стілець ;інв.№26545Стілець ;інв.№26547Стілець ;інв.№26548Стілець ;інв.№26549Стілець
;інв.№26550Стілець ;інв.№26552Стілець ;інв.№26555Стілець ;інв.№26556Стілець ;інв.№26557Стілець
;інв.№26558Стілець ;інв.№26560Стілець ;інв.№26561Стілець ;інв.№26562Стілець ;інв.№26563Стілець
;інв.№26564Стілець ;інв.№26565Стілець ;інв.№26566Стілець ;інв.№26567Стілець ;інв.№26568Стілець
;інв.№26303Калькулятор
;інв.№21574Калькулятор;інв.№21602Калькулятор;інв.№21622Калькулятор;інв.№21623Калькулятор;ін
в.№21624Калькулятор;інв.№21625Калькулятор;інв.№21626Калькулятор;інв.№21672Калькулятор;інв.
№21762Калькулятор;інв.№21826Калькулятор;інв.№21827Калькулятор;інв.№21828Калькулятор;інв.№
21829Калькулятор;інв.№21830Калькулятор;інв.№21997Калькулятор;інв.№21998Калькулятор;інв.№21
999Калькулятор;інв.№26669Шафа
;інв.№26671Шафа;інв.№26672Стіл;інв.№26673Тумба;інв.№26725Стіл;інв.№26729Стілець
;інв.№26730Стілець ;інв.№26731Стілець ;інв.№26732Стілець ;інв.№26761Шафа ;інв.№26762Шафа
;інв.№26764Стілець ;інв.№26835Екран меблевий;інв.№26837Тумба приставна;інв.№26845Приставка
радіусна з опорою ;інв.№26846Стіл ;інв.№26847Тумба ;інв.№26848Тумба ;інв.№26851Шафа
;інв.№26854Шафа
;інв.№26866Стілець;інв.№26867Стілець;інв.№26868Стілець;інв.№26869Стілець;інв.№26870Стілець;інв
.№26871Стілець;інв.№26945Екран меблевий ;інв.№26946Екран меблевий ;інв.№26947Екран
меблевий ;інв.№26948Екран меблевий ;інв.№26949Екран меблевий ;інв.№26950Тумба
;інв.№26951Тумба ;інв.№26953Тумба ;інв.№26954Тумба ;інв.№26955Тумба ;інв.№26956Тумба
;інв.№26957Тумба ;інв.№26958Тумба ;інв.№26959Тумба ;інв.№26962Стіл ;інв.№26969Тумба
;інв.№22000Калькулятор;інв.№22001Калькулятор;інв.№22002Калькулятор;інв.№22003Калькулятор;ін
в.№22004Калькулятор;інв.№22005Калькулятор;інв.№22006Калькулятор;інв.№22076Калькулятор;інв.
№22874Калькулятор;інв.№22875Калькулятор;інв.№22876Калькулятор;інв.№27211Стілець
;інв.№27212Стілець ;інв.№27213Стілець ;інв.№27267Тумба ;інв.№27268Тумба ;інв.№27271Тумба
;інв.№27275Стіл ;інв.№27282Тумба ;інв.№27293Стілець ;інв.№27306Шафа
;інв.№27307Шафа;інв.№22879Калькулятор;інв.№22880Калькулятор;інв.№22881Калькулятор;інв.№228
83Калькулятор;інв.№27410Стіл;інв.№27416Тумба ;інв.№27417Тумба ;інв.№27418Тумба
;інв.№27419Тумба ;інв.№27420Тумба ;інв.№27421Тумба ;інв.№27422Тумба ;інв.№27423Тумба
;інв.№27424Тумба ;інв.№27425Тумба ;інв.№27426Тумба ;інв.№27427Тумба ;інв.№27428Тумба.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 546 491.00 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 600 600.00 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 77 324.55 ГРН

Переможець: Учасник Кабась Юрій Олександрович #3040523051



Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 19.02.2019 16:51:56

Переможець торгів: Кабась Юрій Олександрович

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


